[image: 国徽1024]重庆市城市管理局规范性文件

重庆市城市管理委员会关于
公布第一批规范性文件清理结果的通知
渝城管委〔2018〕20号

各区县（自治县）城市管理部门，委机关各处室，委属各单位：
按照《重庆市行政规范性文件管理办法》（渝府令第290号）要求，经重庆市城市管理委员会2018年第1次主任办公会审议通过，现将第一批规范性文件清理结果公布如下，请遵照执行。凡列入废止目录的文件，自本通知印发之日起不再施行。

附件：废止的重庆市城市管理委员会规范性文件目录

                       重庆市城市管理委员会
                         2018年2月2日

[image: 国徽1024]重庆市城市管理局规范性文件

  - 1 -

 重庆市城市管理局发布

附件

废止的重庆市城市管理委员会规范性文件目录
	[bookmark: _GoBack]序号
	文件号
	文件名称

	1
	渝市政委〔2017〕45号
	重庆市市政管理委员会关于印发重庆市市政管理委员会非必须招标工程管理办法的通知

	2
	渝市政委〔2014〕90号
	重庆市市政管理委员会关于印发《重庆市建筑垃圾管理规定》的通知

	3
	渝市政委〔2011〕14号
	重庆市市政管理委员会关于路桥通行年费按日计费相关问题的通知

	4
	渝市政委〔2010〕162号
	重庆市市政管理委员会关于修改《〈重庆市主城区路桥通行费征收管理办法〉行政处罚细则（试行）》的通知

	5
	渝市政委〔2010〕90号
	重庆市市政管理委员会关于进一步加强主城区机动车辆清洗场所管理的通知

	6
	渝园林发〔2017〕3号
	重庆市园林局关于印发重庆市城市绿化工程竣工验收审批办法（试行）的通知

	7
	渝园林发〔2010〕107号
	重庆市园林局关于印发《重庆市城市园林绿化企业资质管理实施细则》的通知

	8
	渝园林发〔2004〕162号
	重庆市园林局关于印发《城市建设工程项目配套绿地审批办法》等十一个办法的通知

- 1 -

重庆市城市管理局发布
image1.png